

{gallery alignment=left layout=fixed}sirket_haberleri/18.YılmazSazak{/gallery}Yüksel İnşaat'ın kurucularından ve Türkiye Atletizm Federasyonu eski başkanlarından Yılmaz Sazak adına düzenlenen Uluslararası Yaş Grupları Atletizm Yarışmaları, 1 Haziran 2013 tarihinde İstanbul'da gerçekleştirildi.

Yüksel'in 50'nci Yılında, Atletizm Üçüncü Kuşağa Emanet

ENKA Sadi Gülçelik Spor Tesisleri'nde gerçekleştirilen yarışmalar, hem Yüksel ailesi hem de Türk atletizmi için önemli bir etkinlik. Yüksel'in başlıca kurumsal sosyal sorumluluk projelerinden biri olan yarışma, pek çok bakımdan ilklere imza atmaya devam ediyor. Yılmaz Sazak Atletizm Yarışmaları, Avrupa'nın 12-17 yaş kategorisinde ilk üç yarışmasından biri ve Avrupa'nın ilk karbon nötr etkinliği olma özelliğine sahip. Yarışmayı önemli kılan özelliklerden biri de, yarışma boyunca çekilen fotoğraflarla etkinliğin belgelenmesi ve sonrasında bu fotoğrafların sergilenmesi. Böylece yalnızca spora değil aynı zamanda spor fotoğrafçılığına verilen destek de etkinliğe ayrı bir boyut katıyor.

Törem sazak'ın ilk organizasyonu

Bu yılki etkinlik, hem Yüksel'in 50'nci kuruluş yılına denk geliyor olması hem de yarışmaları artık üçüncü kuşak bir temsilcinin organize etmesi açısından ayrı bir önem taşıyor. Bu yıla kadar etkinliğin organizasyon komitesini yöneten Deniz Sazak, geçen yılki yarışlarda, komite başkanlığını Derya Sazak'ın kızı ve Yılmaz Sazak'ın büyük torunu Törem Sazak'a devrettiğini açıklamıştı. Bu yıl ilk kez görev başı yapan Törem Sazak, başarılı bir organizasyona imza attı.

Katılan ülkelerin sayısı her yıl artıyor

Yılmaz Sazak Uluslararası Atletizm Yarışmaları'na gösterilen ilgi, her yıl artış gösteriyor. Geçen yıl etkinliğe Türkiye ile beraber 21 ülke katılmışken, bu yılki katılım Türkiye ile beraber 23'ü buldu. Azerbaycan, Belarus, Bosna Hersek, Bulgaristan, Ermenistan, Gürcistan, Güney Kıbrıs Rum Yönetimi, Hırvatistan, Irak, İngiltere, Katar, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, Kosova, Makedonya, Mısır, Moldova, Romanya, Rusya, Sırbistan, Slovenya ve Yunanistan'dan ülkemize gelen 12-17 yaşlarındaki çok sayıda atlet 100 metre, 800 metre, 1500 metre, 100 ve 110 metre engelli, uzun atlama, yüksek atlama, gülle, cirit ve disk atma branşlarında yarıştı.

Yarışmaları coşkuyla izleyenler arasında Gençlik Hizmetleri ve Spor Genel Müdürlüğü Müdür Yardımcısı Tamer Taşpınar, Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanı Mehmet Terzi, Asbaşkan Hüseyin Yıldırım, Genel Sekreter Nihat Doker bulunuyordu. Yurtdışından temsilciler; Ermenistan Atletizm Federasyonu Başkanı Robert Emmiyan, Kuzey Kıbrıs Atletizm Federasyonu Başkanı Ersin Doğan ve Güney Kıbrıs Kafile Başkanı Petros Mantis de izleyiciler arasındaydı.

Her yıl olduğu gibi, bu yıl da Maltepe Üniversitesi Güzel Sanatlar ve İletişim Fakülteleri öğrencileri, hocalarıyla birlikte etkinlik boyunca çalışarak yarışmanın keyifli anlarını

kameralarıyla ölümsüzleştirdi.

Özel ödülleri sahiplerini buldu

Yılmaz Sazak Atletizm Yarışmaları'nın gelenekselleşmiş özel ödülleri bu yıl da yeni sahiplerini buldu. Açılış konuşmasını izleyen ödül töreniyle Türk atletizminin duayenlerinden Selahattin Yıldız'a, "Yılmaz Sazak Atletizme Hizmet Ödülü" verildi. Mer-hum gazeteci Kenan Onuk adına verilen "Kenan Onuk Kupası" ise 1 mil büyük kadınlar yarışını 4:47.67'lik derecesiyle ilk sırada tamamlayan Tuğba Güvenç'e verildi.

Rekorsuz yıl geçmiyor

Toplam 81 ulusal ve uluslararası rekora imza atılan yarışmalar-da bu sene Emel Dereli'den yeni bir rekor daha geldi. Yüksel'in "Yükselen Yıldızlar" kapsamında bireysel sponsorluk desteği verdiği Emel Dereli, U18 kategorisinde yarıştı. İlk atışta aldığı 19.59 metrelik derecesiyle 3 Kiloluk Güllü Yıldızlar Türkiye rekorunu kırdı. Emel, bir yıl önceki 18.87 metrelik derecesini geliştirerek elde ettiği rekorla, ikinci olmaya hak kazanan Mısırlı Amira Khaled Mahmoud'a 5.76 metre fark attı.

Diğer rekor ise Büyükler 300 Metre Koşusu'nda kırıldı. Serdar Tamaç'ın 33.67 dereceyle kazandığı yarışta varış çizgisine 34.07 derecesiyle ikinci gelen Batuhan Altıntaş, yıldızlar Türkiye rekorunun yeni sahibi oldu. Rekorun eski sahibi, 2009 yılında 34.40'lık derece yapan Halit Kılıç'tı.

{backbutton}